Re: Processo 1031347 -Ofício 11625/24

Ideuvan de Souza Avelar <prefeituradefelisburgo@gmail.com>
Qui, 27/06/2024 09:14
Para:​ALÉXIA MARIA LOUREIRO GOMES MAZZONI <amazzoni@tce.mg.gov.br>​

Recebido.

Em qui., 27 de jun. de 2024 às 08:52, ALÉXIA MARIA LOUREIRO GOMES MAZZONI <amazzoni@tce.mg.gov.br> escreveu:

Senhor Prefeito,

Encaminhamos, anexas, cópias da intimação desta Coordenadoria, bem como do despacho e do relatório técnica dos autos em epígrafe, para ciência.

 Favor confirmar o recebimento deste e-mail.

Respeitosamente,

GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO
COORDENADORA
COORDENADORIA DE PÓS-DELIBERAÇÃO – CADEL
33482185 | www.tce.mg.gov.br

mailto:amazzoni@tce.mg.gov.br
http://www.tce.mg.gov.br/